1. számú függelék a 12/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelethez:
A közszolgáltatási díj mértéke

A közszolgáltatási díj mértéke 2015-ös évre (Az ár vonatkozik a derítők- és udvari illemhelyek gépi tisztítására is): Az ár tartalmazza a szippantási,- szállítási és elhelyezési költséget.


	Termék neve
	Nettó ár (Ft)
5 m3
	Elhelyezési ár (Ft)
5 m3
	Összesen (Ft)
	Nettó ár összesen (Ft)
	Áfa
27%
(Ft)
	Bruttó ár összesen
(Ft)

	Szippantás
	7000 Ft
	 2350 Ft
	9350 Ft
	9350 Ft
	2524 Ft
	11874 Ft



